
 
 

 

 
ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk        ISO 9001:2015 
tel.: 58 32 36 125, fax: 58 32 36 529,        ISO 37120:2014 
e-mail: izabela.ciechowska-karczewska@gdansk.gda.pl; www.gdansk.pl 

 

 

BZP.271.87.2019.ICK   Gdańsk, dnia 24 marca 2020 roku 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie dokumentacji zdjęciowej dla potrzeb 

promocji produktu turystycznego Pomorskie Szlaki Kajakowe”. 

 sygn.. BZP.271.87.2019.ICK 

 

 Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Gdańsku działając na podstawie art. 93 

ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 

2019 r., poz. 1843 ze zmianami) zawiadamia, iż: 

 

UNIEWAŻNIA 
 

przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp – „Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z 

najniższą ceną przewyższa kwotę którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”. 

 

Uzasadnienie faktyczne: w ww. postępowaniu, w wyznaczonym terminie do składania ofert tj. do 

dnia 19.03.2019 r. do godz. 10:00 została złożona jedna oferta, na kwotę: 615 000,00 zł. brutto 

Cena tej oferty znacznie przekracza możliwości finansowe Zamawiającego, który zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia kwotę: 246 000,00 zł. brutto: 

 

Mając na uwadze fakt, że Zamawiający nie może zwiększyć kwoty zaplanowanej na sfinansowanie 

przedmiotowego zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej bądź jedynej złożonej oferty, w 

związku z czym zachodzi konieczność unieważnienia niniejszego postępowania. 

 

Z poważaniem, 

Marek Komorowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 
 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat; 

2. a/a. 


